Заведующему МБДОУ №84

Ткачук Н.В.

от Фамилия________________________________

Имя ______________________________________

Отчество__________________________________
                              (родителя (законного представителя) ребёнка

Документ, удостоверяющий личность Заявителя:

___________________________________________

___________________________________________

Проживающего по адресу:

___________________________________________

___________________________________________

Телефон: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

_______________________, место рождения_____________________________________
  ( дата и место  рождения)

в МБДОУ «Ясли–сад №84 общеразвивающего типа города Макеевки с  «        »                   года

Свидетельство о рождении: серия ___ номер ________, выдано «         »                              года.

Фамилия, имя, отчество:

Матери___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Отца______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

С уставом учреждения, правилами приёма в учреждение, ознакомлен (а):

___________________                                                                __________________________
         подпись                                                                                       (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка:

___________________                                                                __________________________
         подпись                                                                                        (расшифровка подписи)

Об изменении адреса и места проживания обязуюсь сообщить заранее.

__________________________                         _____________________________________
(подпись)                                                                       (расшифровка подписи)

Дата «____» _______________ г.              Подпись _____________________________________
    (расшифровка подписи)